1

石家庄市公共资源交易中心

国有建设用地使用权挂牌出让公告

石公资交 〔2024〕45号

根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出

让国有建设用地使用权规定》等有关法律法规的规定，经石家

庄综合保税区管理委员会批准，石家庄市公共资源交易中心将

于 2024年 5月 6日至 2024年 5月 16日组织藁空国土工〔2024〕

1号地块的国有建设用地使用权挂牌出让活动。现将有关事项

公告如下：

一、地块基本情况和规划指标要求

出让地块的空间范围须符合城市规划管理的有关要求；出

让范围内如有树木、供电、供水、排水、通信、构筑物等设施

的，受让方可结合规划设计方案保留，对不需要保留的，由受

让方自行与有关部门解决，并承担所需费用。如地上地下有管

线或地下有构筑物、人防及其他设施等，由受让方自行与有关

部门协商解决。

2

藁空国土工〔2024〕1 号国有建设用地使用权挂牌出让地块情况说明表

编号 土地位置
土地面积

（平方米）

土地

用途
容积率

绿地率

（%）

建筑密

度（%）
产业类型 经济指标

出让年

限（年）

起始价

（万元）

增价幅度

（万元）

竞买保证金

(万元)

藁

藁空国土

工〔2024〕

1号

石

石家庄综合保税区，

幸福路以南，利丰街

以东，横二路以北，

海关巡逻道以西。

3

33333.94

工

工业

1

1.0-1.8

≥

≥20

3

30-60

金

金属制品

业

项

项目投资

强度：≥

150万元/

亩

5

50

1

1120

1

10

1

1120

注：1.具体规划要求以规划部门出具的规划设计条件等为准。

2.竞得人应按照国有建设用地使用权出让合同约定时间进行建设，并在项目开工、竣工时，向石家庄市自然资源和规划局综合保税区

分局书面申报。

3

二、时间、地点安排

（一）文件下载及竞买申请：竞买人于 2024年 4月 12

日 9 时至 2024 年 5 月 14 日 17 时，登录石家庄市公共资源

交易平台（http://110.249.147.67/G2/），下载出让文件、提交

竞买申请。竞买人首次登录需先进行市场主体注册并办理

CA数字证书（参照“业务指南—下载中心—CA证书驱动安

装程序下载说明”），方可登录交易平台。登录平台后按照

“下载中心”中《土地系统竞买人操作手册》相关要求进行

出让文件下载和竞买申请。

（二）交纳竞买保证金截止时间为：2024年 5月 14日

17时（以实际到账时间为准，银行账号通过系统获取）。

（三）网上挂牌时间：2024年 5月 6日 9时至 2024年

5月 16日 14时 30分。

（四）资格审查：石家庄市公共资源交易中心于 2024

年 5 月 16 日对竞买人网上提交的报名资料进行资格审查。

竞买人于 2024 年 5 月 16 日 14 时现场查询竞买资格审查结

果。

（五）限时竞价时间、地点：

2024年 5月 16日 14 时 35分开始限时竞价，按地块编

号依次进行，地点为石家庄市公共资源交易中心电子竞价

室。

三、竞买人资格

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可

申请参加，申请人可单独申请也可联合申请。欠缴土地出让

价款的单位和自然人以及不符合法律、法规和其他文件规定

4

的，不得参加竞买。

四、本次公开出让地块采取挂牌方式公开出让，按照出

价最高且不低于底价者得的原则确定竞得人。

五、其他需要公告的事项

1. 本次公开出让的详细资料和具体要求，详见公开出让

文件，并以公开出让文件为准。

2. 出让地块以“标准地”模式出让，土地出让后，竞得

人需与石家庄综合保税区管理委员会经济发展局签订《履约

监管协议》。详见公开出让文件。

3. 本次出让地块设定出让底价。

4. 竞买保证金按出让文件要求，在规定时间足额交纳。

5. 本次出让地块不接受邮寄、电话、传真、纸质、口头

竞买申请和报价，法定节假日不受理业务。

六、联系方式

联系地址：石家庄市公共资源交易中心（槐安东路 163

号）

联系电话：0311-89868269 0311-83508358

联 系 人：刘先生 陈先生

市场主体注册咨询电话：0311-89668589

CA办理咨询电话：0311-82971337

石家庄市公共资源交易中心

2024年 4月 11日

	石家庄市公共资源交易中心
	国有建设用地使用权挂牌出让公告
	                     2024年4月11日